
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/394/2022 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/325/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sobków na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości  16 344 965,59 zł: 

a) wydatki bieżące  928 280,79 zł 

b) wydatki majątkowe  15 416 684,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 427 108,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu w kwocie  4 242 120,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 779 801,90 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 298 780,00 zł, 

4) ) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie 106 406,10 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia piątek, 30 września 2022 r.

Poz. 3262



2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości   8 722 880,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  1 295 772,00 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku Nr 4 i 4a. 

§ 4. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 121 726,15 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat, 
o których mowa w art 92 ust 11 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 180 506,15 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Sobków 

– ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.), 

3) przychody w kwocie 58 780,00 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej  "Dotacje celowe w 2022 roku" otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po § 9 dodaje się § 9a o treści: 

„§ 9a. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2022 roku do kwoty            
137 892,00 zł, w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
0,00 zł”.. 

§ 7. W § 10 uchwały po punkcie 6 dodaje się pkt 7 o treści: 

„7) udzielania pożyczek do wysokości kwot określonych w § 9a”.. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi  
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3262



  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 809 873,00 0,00 4 809 873,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 164 914,00 0,00 1 164 914,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 164 914,00 -1 164 914,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 164 914,00 1 164 914,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 637 959,00 0,00 3 637 959,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 157 586,00 -3 157 586,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 157 586,00 3 157 586,00 

720   Informatyka 254 220,00 0,00 254 220,00 

 72095  Pozostała działalność 254 220,00 0,00 254 220,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

157 037,00 -553,00 156 484,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

97 183,00 553,00 97 736,00 

750   Administracja publiczna 827 968,77 70 407,00 898 375,77 

 75095  Pozostała działalność 487 399,77 70 407,00 557 806,77 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 3 296,00 3 296,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 249,77 2 249,77 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3262



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 249,77 -2 249,77 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

445 000,00 67 111,00 512 111,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 520,00 0,00 206 520,00 

 75495  Pozostała działalność 206 520,00 0,00 206 520,00 

  
2070 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 203 520,00 203 520,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

206 520,00 -206 520,00 0,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

9 245 233,15 206 647,00 9 451 880,15 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 725 748,15 206 647,00 932 395,15 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 24 571,15 13 755,00 38 326,15 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 485 000,00 192 892,00 677 892,00 

758   Różne rozliczenia 16 391 151,00 508 946,00 16 900 097,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 9 704 930,00 278 930,00 9 983 860,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 704 930,00 278 930,00 9 983 860,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 75 658,00 230 016,00 305 674,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 343,00 86 418,76 125 761,76 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 13 572,36 13 572,36 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 36 315,00 36 315,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3262



  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

36 315,00 -36 315,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 130 024,88 130 024,88 

852   Pomoc społeczna 1 450 293,00 0,00 1 450 293,00 

 85295  Pozostała działalność 999 129,00 0,00 999 129,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 193,00 193,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

193,00 -193,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 286 309,49 0,00 286 309,49 

 85395  Pozostała działalność 286 309,49 0,00 286 309,49 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16 218,00 16 218,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

16 218,00 -16 218,00 0,00 

855   Rodzina 8 607 704,70 0,00 8 607 704,70 

 85595  Pozostała działalność 1 535,00 0,00 1 535,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 535,00 1 535,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 535,00 -1 535,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 568 460,45 45 465,00 11 613 925,45 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 750,00 1 750,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 750,00 1 750,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 129 412,00 43 715,00 1 173 127,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3262



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 122 095,00 43 715,00 1 165 810,00 

         
Razem: 59 559 858,14 831 465,00 60 391 323,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3262



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 439 719,07 -90 000,00 4 349 719,07 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 941 790,00 -90 000,00 3 851 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 696 239,00 -80 000,00 1 616 239,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 656,00 -10 000,00 660 656,00 

600   Transport i łączność 8 496 389,00 230 000,00 8 726 389,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 896 994,00 0,00 1 896 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 714,00 -1 164 914,00 445 800,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 164 914,00 1 164 914,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 6 020 395,00 230 000,00 6 250 395,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 501 845,00 -2 927 586,00 2 574 259,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 157 586,00 3 157 586,00 

750   Administracja publiczna 5 089 117,18 -53 000,00 5 036 117,18 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 606 323,00 -53 000,00 553 323,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 039,00 -30 000,00 371 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 087,00 -10 000,00 67 087,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 458,00 -1 000,00 9 458,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 366,00 -10 000,00 36 366,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 392,00 -2 000,00 2 392,00 

 75095  Pozostała działalność 92 399,77 0,00 92 399,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,94 -1 493,94 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,47 -255,47 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,60 -36,60 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,76 -463,76 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 463,76 463,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 493,94 1 493,94 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3262



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 292,07 292,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 900,00 0,00 565 900,00 

 75495  Pozostała działalność 206 520,00 0,00 206 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 203 120,00 -203 120,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 203 120,00 203 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 -3 400,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 400,00 3 400,00 

757   Obsługa długu publicznego 170 910,00 100 000,00 270 910,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

170 910,00 100 000,00 270 910,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

170 910,00 100 000,00 270 910,00 

801   Oświata i wychowanie 17 414 376,00 290 061,70 17 704 437,70 

 80101  Szkoły podstawowe 12 901 384,00 189 867,00 13 091 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589 018,00 27 159,00 1 616 177,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178 293,00 3 891,00 182 184,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 223 655,00 158 817,00 7 382 472,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 427 459,00 14 800,00 442 259,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 068,00 2 118,00 59 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 175,00 303,00 8 478,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 880,00 12 379,00 300 259,00 

 80104  Przedszkola 2 499 614,00 109 294,70 2 608 908,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 069,00 10 622,00 310 691,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 967,00 1 522,00 37 489,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 35 031,70 115 031,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 060 612,00 62 119,00 1 122 731,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 501 474,00 -23 900,00 477 574,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 146,00 -5 000,00 13 146,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 462,00 -2 400,00 62,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 712,00 -6 500,00 55 212,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 838,00 -10 000,00 290 838,00 

 80195  Pozostała działalność 343 961,00 0,00 343 961,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 198,00 -5 198,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3262



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,00 -744,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30 373,00 30 373,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 373,00 -30 373,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 942,00 5 942,00 

851   Ochrona zdrowia 168 891,15 13 755,00 182 646,15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 158 751,15 13 755,00 172 506,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 351,15 13 755,00 24 106,15 

852   Pomoc społeczna 2 397 672,00 -20 241,76 2 377 430,24 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 029,76 -20 241,76 60 788,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 949,76 -20 241,76 29 708,00 

 85295  Pozostała działalność 1 004 129,00 0,00 1 004 129,00 

  3110 Świadczenia społeczne 951 034,00 -193,00 950 841,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 193,00 193,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 715,59 0,00 392 715,59 

 85395  Pozostała działalność 392 715,59 0,00 392 715,59 

  3110 Świadczenia społeczne 15 900,00 -15 900,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 15 900,00 15 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260,74 -260,74 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,88 -44,88 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,38 -6,38 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6,00 -6,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6,00 6,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 260,74 260,74 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 51,26 51,26 

855   Rodzina 8 826 130,70 151 855,06 8 977 985,76 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 164 734,50 20 241,76 184 976,26 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 164 734,50 20 241,76 184 976,26 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 586,70 131 613,30 252 200,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 740,00 44 640,00 55 380,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,00 8 875,00 10 903,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 581,18 996,82 1 578,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 020,00 9 020,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3262



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 239,22 8 894,48 58 133,70 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 8 999,00 8 999,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 237,00 237,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 875,00 21 357,00 22 232,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 28 594,00 28 594,00 

 85595  Pozostała działalność 1 535,00 0,00 1 535,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 488,00 -1 488,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 488,00 1 488,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47,00 -47,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47,00 47,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 040 450,00 71 143,00 2 111 593,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 695 450,00 71 143,00 1 766 593,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 881 000,00 -345 000,00 536 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 044,00 -12 581,00 387 463,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 956,00 12 581,00 192 537,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 240 000,00 240 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 176 143,00 176 143,00 

         
Razem: 67 124 858,14 693 573,00 67 818 431,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3262



  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

6 887 348,00 1 862 656,00 204 807,00 1 207 193,00

A.     

B.     

C.     

D.

450 656,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 010 01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Stare Kotlice i Nowe Kotlice

2 899 572,00 669 239,00 20 000,00 439 239,00

A.     

B.     

C.     

D.

210 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 
  

3 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Chomentów
1 253 895,00 1 223 895,00 1 053 895,00 170 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków - III etap
4 100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzy

stane 

środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone 

w 

odrębnych 

ustawach § 

905
1

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia  

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. z 

udziałem tych 

środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3262



  

5 600 60016

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi gminne "Polski ład"

2 692 270,00 1 434 414,00 269 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 164 914,00
Urząd Gminy 

Sobków 

6 600 60017

Przebudowa i remont dróg gminnych i 

wewnętrznych na terenie Gminy 

Sobków - drogi wewnętrzne "Polski 

ład"

7 297 230,00 4 088 086,00 930 500,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 157 586,00
Urząd Gminy 

Sobków 

7 600 60017

Rozwój infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Sobków-"Polski ład-

PGR"

3 060 000,00 30 000,00 30 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

8 700 70005

Przebudowa budynku OSP w 

Mokrsku Górnym (w tym FS Mokrsko 

Dolne 18 294,17 zł,   FS Mokrsko 

Górne 16 037,48zł)

160 000,00 60 000,00 60 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

9 801 80101

Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Chomentowie na 

działce Nr 287  (w tym FS 27 023,74)

90 000,00 75 000,00 75 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

10 801 80104

Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Miąsowej z 

przeznaczeniem na przedszkole i 

żłobek

4 715 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

11 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
37 900,80 37 900,80 0,00

A.     

B.     

C.     

D.

37 900,80

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

12 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej dla gospodarstw 

domowych z terenu Gminy Sobków

4 041 577,00 3 991 577,00 1 977 367,00

A.     

B.     

C.     

D.

2 014 210,00
Urząd Gminy 

Sobków 

13 900 90015
Poprawa efektywności oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sobków
2 484 098,00 1 689 993,00 146 425,00 343 568,00

A.     

B.     

C.     

D.

1 200 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

14 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Sobków
325 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

15 900 90095
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Sobkowie
1 230 720,00 886 433,00 70 433,00 400 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

416 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

16 9000 90095

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej w Gminie 

Sobków

10 338 245,00 5 329 289,00 396 014,00 941 275,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 992 000,00
Urząd Gminy 

Sobków 

17 900 90095
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Korytnica
510 000,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

18 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Wierzbica na 

działce Nr 106 (w tym FS 14 228,91zł)

148 172,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3262



  

19 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego na działce Nr 249/3 i 

249/4 w msc. Wólka Kawęcka  (w tym 

FS 12 560,93 zł)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

20 900 90095

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w m. Niziny  na działce 

Nr 28 (w tym FS 10 000,00)

129 374,00 11 000,00 11 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

21 900 90095

Poprawa atrakcyjności w Gminie 

Sobków poprzez tworzenie miejsc 

rekreacyjnych i placów zabaw:       1/ 

Zagospodarowanie placu zabaw przy 

Szkole Podst. w Sokołowie Dolnym                                          

2/ Zagospodarowanie placu zabaw w 

Lipie                                           3/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Świetlicy Wiejskiej 

w Bizorędzie                    4/ 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy Szkole Podst. w 

Chomentowie

500 533,00 252 833,00 105 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

22 147,95 125 685,05
Urząd Gminy 

Sobków 

22 921 92105

Przebudowa, rozbudowa i częściowa 

zmiana sposobu użytkowania 

budynku OSP na świetlicę wiejską w 

Sobkowie (w tym FS 44 058,40 zł)

185 848,00 45 000,00 45 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

23 921 92105

Przebudowa i częściowa zmiana 

sposobu użytkowania budynku OSP 

na świetlicę wiejską  w m. Korytnica

1 160 177,00 520 000,00 80 000,00 240 000,00   200 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

,00
Urząd Gminy 

Sobków 

24 921 92105
Przebudowa i wyposażenie obiektu 

kultury w Staniowicach                                      
640 000,00 600 000,00 212 537,00

A.     

B.     

C.     

D.

387 463,00
Urząd Gminy 

Sobków 

25 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej 

w Bizorędzie  (w tym FS 12 908,29 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

26 921 92105

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół świetlicy wiejskiej 

w Lipie  (w tym FS 21 468,75 zł)

0,00 0,00 ,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

27 926 92605

Rozbudowa i modernizacja 

infrastruktury sportowej w Gminie 

Sobkow wramach programu Sportowa 

Polska (Brzegi, Sobków)

1 130 666,00 874 394,00 134 155,00 315 845,00

A.     

B.     

C.     

D.

424 394,00
Urząd Gminy 

Sobków 

56 067 625,80 23 996 709,80 5 911 633,00 240 000,00 ,00 4 242 120,00 ,00 4 769 041,95 8 833 914,85Razem wydatki majątkowe

wydatki bieżące

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3262



  

1 010 01044

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Sobków poprzez 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

m. Brzegi, w tym: Zadanie 1 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - I etap, Zadanie 2 - budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Brzegi - II etap,

30 000,00 5 000,00 1 178,00

A.     

B.     

C.     

D.

3 822,00
Urząd Gminy 

Sobków 

2 710 71004

Zmiana studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków

365 679,00 150 000,00 150 000,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

3 710 71004

Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Sobków 

(wprowadzenie terenów pod instalacje 

fotowoltaiczne)

73 185,00 16 101,00 16 101,00

A.     

B.     

C.     

D.

Urząd Gminy 

Sobków 

4 853 85395
Świetlice środowiskowe w Gminie 

Sobków
1 122 660,00 376 497,59 0,00 106 406,10

A.     

B.     

C.     

D.

18 870,03 251 221,46

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Sobkowie

5 855 85516
Gmina Sobków tworzy pierwszy 

żłobek
333 135,20 214 299,20 37 830,00

A.     

B.     

C.     

D.

176 469,20

Zespół Obsługi 

Ekonomiczno-

Administracyjne

j w Sobkowie

1 924 659,20 761 897,79 205 109,00 ,00 106 406,10 ,00 ,00 18 870,03 431 512,66

57 992 285,00 24 758 607,59 6 116 742,00 240 000,00 106 406,10 4 242 120,00 ,00 4 787 911,98 9 265 427,51

Razem wydatki bieżące

Ogółem wydatki                                                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3262



 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

298 780,00 
 

 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

106 406,10  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 917 693,90  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 400 000,00  

 
 Razem: 8722880,0000  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3262



 

  

 

 Paragraf  Po zmianie  

 991 Udzielone pożyczki i kredyty 137 892,00  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 157 880,00  

 
 Razem: 1295772,0000  

 

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3262



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01043 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

wodociągowej na terenie Gminy Sobków w msc.   

Stare Kotlice, Miąsowa, Korytnica,  Brzegi,

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

109 000,00

2 010 01044 6210

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego na budowę krótkich odcinków sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Sobków w msc.   

Sokołów Dolny, Sokołów Górny, Brzeźno, Mzurowa, 

Sobków, Mokrsko Dolne.                                                                                                                                                                                

Samorządowy zakład 

budżetowy Wodociągi 

Gminne w Sobkowie

41 000,00

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona dla 

powiatu na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych, w tym:                                                    

Powiat Jędrzejowski 530 000,00

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0389T Drochów - 

Chomentów, polegająca na wykonaniu chodnika w 

miejscowości Chomentów

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - 

Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Brzegi 

Dotacje celowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/394/2022

Rady Gminy Sobków

z dnia 23 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3262



3. Przebudowa drogi powiatowej nr 0154T Mosty - 

Choiny - Żerniki - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Żerniki 

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 0153T 

Szczepanów - Brzegi, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Szczepanów. 

5.Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0152T Tyniec - 

Oksa - Bizoręda - Miąsowa, polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Miąsowa od istniejącego chodnika w 

kierunku m. Szczepanów 

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0151T Mniszek - 

Mzurowa - Miąsowa - polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mzurowa 

7. Przebudowa drogi powiatowej  Nr 0158T Mnichów - 

Motkowice - Imielno polegająca na wykonaniu 

chodnika w m. Mokrsko Górne 

8. Przebudowy dróg powiatowych: Nr 0155T, 0157T, 

0158T, 0388T i 0154T,polegająca na wykonaniu 

nawierzchni asfaltowej 

4 921 92105 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Starostwo Powiatowe 

w Jędrzejowie
1 000,00

681 000,00

1 754 75412 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu średniego 

zestawu narzędzi hydraulicznych Lukas dla OSP w 

Brzegach

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Brzegach
20 000,00

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3262



2 754 75412 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP w Korytnicy

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Korytnicty
20 000,00

3 921 92105 6230

Dotacja celowa na realizację inwestycji  "Przebudowa, 

rozbudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania 

budynku OSP na świetlicę wiejską w Sobkowie" 

współfinansowanej ze środków europejskich

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Sobkowie
176 143,00

4 921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
8 000,00

5 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Organizacje wyłonione 

w drodze konkursu
60 000,00

284 143,00

965 143,00Ogółem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Pauza –
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Punkt 7

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5

		2022-09-30T10:20:57+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




